

# 作業基金收支餘絀綜計表

(依機關及基金別分列)

中華民國110年度

單位：新臺幣千元

科 目	合計		新北市政府衛生局主管		新北市政府城鄉發展局主管		新北市政府地政局主管	
			新北市醫療作業基金		新北市住宅及都市更新基金		新北市實施平均地權基金	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
業務收入	18,134,139	100.00	2,694,831	100.00	319,421	100.00	10,381,036	100.00
勞務收入	12,212	0.07	-	-	1,812	0.57	-	-
管理收入	9,600	0.05	-	-	-	-	-	-
其他勞務收入	2,612	0.01	-	-	1,812	0.57	-	-
租金及權利金收入	2,136,929	11.78	-	-	197,150	61.72	6,315	0.06
土地租金收入	17,561	0.10	-	-	-	-	4,950	0.05
廠房租金收入	81,600	0.45	-	-	-	-	-	-
住宅租金收入	183,577	1.01	-	-	183,577	57.47	-	-
權利金收入	1,124,485	6.20	-	-	-	0.00	1,365	0.01
其他租金收入	729,706	4.02	-	-	13,573	4.25	-	-
投融資業務收入	10,374,721	57.21	-	-	-	-	10,374,721	99.94
政策性開發不動產收入	10,374,721	57.21	-	-	-	-	10,374,721	99.94
醫療收入	2,087,425	11.51	2,087,425	77.46	-	-	-	-
門診醫療收入	1,453,223	8.01	1,453,223	53.93	-	-	-	-
住院醫療收入	763,016	4.21	763,016	28.31	-	-	-	-
衛生保健收入	115,627	0.64	115,627	4.29	-	-	-	-
其他醫療收入	39,547	0.22	39,547	1.47	-	-	-	-
醫療折讓	279,988	1.54	279,988	10.39	-	-	-	-
醫療優待免費	4,000	0.02	4,000	0.15	-	-	-	-
徵收收入	34,620	0.19	-	-	9,620	3.01	-	-
都市計畫變更回饋代金收入	9,620	0.05	-	-	9,620	3.01	-	-
停車空間代金收入	25,000	0.14	-	-	-	-	-	-
其他業務收入	3,488,232	19.24	607,406	22.54	110,839	34.70	-	-
其他補助收入	3,071,326	16.94	606,870	22.52	110,839	34.70	-	-
雜項業務收入	416,906	2.30	536	0.02	-	-	-	-
業務成本與費用	9,560,784	52.72	2,620,484	97.24	888,198	278.06	2,982,915	28.73
投融資業務成本	2,794,244	15.41	-	-	-	-	2,794,244	26.91
政策性開發不動產成本	2,794,244	15.41	-	-	-	-	2,794,244	26.91
醫療成本	1,931,684	10.65	1,931,684	71.68	-	-	-	-
門診醫療成本	1,336,794	7.37	1,336,794	49.61	-	-	-	-
住院醫療成本	560,301	3.09	560,301	20.79	-	-	-	-
衛生保健成本	32,071	0.18	32,071	1.19	-	-	-	-

# 作業基金收支餘絀綜計表

(依機關及基金別分列)

中華民國110年度

單位：新臺幣千元

科 目	新北市政府交通局主管		新北市政府捷運工程局主管		新北市政府經濟發展局主管	
	新北市停車場作業基金		新北市軌道建設發展基金		新北市工業及產業用地開發管理基金	
	金額	%	金額	%	金額	%
業務收入	3,217,398	100.00	1,424,663	100.00	96,790	100.00
勞務收入	-	-	-	-	10,400	10.74
管理收入	-	-	-	-	9,600	9.92
其他勞務收入	-	-	-	-	800	0.83
租金及權利金收入	1,847,073	57.41	1	-	86,390	89.26
土地租金收入	12,611	0.39	-	-	-	-
廠房租金收入	-	-	-	-	81,600	84.31
住宅租金收入	-	-	-	-	-	-
權利金收入	1,123,120	34.91	-	-	-	-
其他租金收入	711,342	22.11	1	-	4,790	4.95
投融資業務收入	-	-	-	-	-	-
政策性開發不動產收入	-	-	-	-	-	-
醫療收入	-	-	-	-	-	-
門診醫療收入	-	-	-	-	-	-
住院醫療收入	-	-	-	-	-	-
衛生保健收入	-	-	-	-	-	-
其他醫療收入	-	-	-	-	-	-
醫療折讓	-	-	-	-	-	-
醫療優待免費	-	-	-	-	-	-
徵收收入	25,000	0.78	-	-	-	-
都市計畫變更回饋代金收入	-	-	-	-	-	-
停車空間代金收入	25,000	0.78	-	-	-	-
其他業務收入	1,345,325	41.81	1,424,662	100.00	-	-
其他補助收入	1,119,875	34.81	1,233,742	86.60	-	-
雜項業務收入	225,450	7.01	190,920	13.40	-	-
業務成本與費用	2,271,951	70.61	737,781	51.79	59,455	61.43
投融資業務成本	-	-	-	-	-	-
政策性開發不動產成本	-	-	-	-	-	-
醫療成本	-	-	-	-	-	-
門診醫療成本	-	-	-	-	-	-
住院醫療成本	-	-	-	-	-	-
衛生保健成本	-	-	-	-	-	-

# 作業基金收支餘絀綜計表

(依機關及基金別分列)

中華民國110年度

單位：新臺幣千元

科 目	合計		新北市政府衛生局主管		新北市政府城鄉發展局主管		新北市政府地政局主管	
			新北市醫療作業基金		新北市住宅及都市更新基金		新北市實施平均地權基金	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
其他醫療成本	2,518	0.01	2,518	0.09	-	-	-	-
行銷及業務費用	3,942,906	21.74	-	-	888,198	278.06	188,671	1.82
業務費用	3,942,906	21.74	-	-	888,198	278.06	188,671	1.82
管理及總務費用	265,421	1.46	62,271	2.31	-	-	-	-
管理費用及總務費用	265,421	1.46	62,271	2.31	-	-	-	-
研究發展及訓練費用	52,558	0.29	52,558	1.95	-	-	-	-
研究發展費用	46,704	0.26	46,704	1.73	-	-	-	-
訓練費用	5,854	0.03	5,854	0.22	-	-	-	-
其他業務費用	573,971	3.17	573,971	21.30	-	-	-	-
雜項業務費用	573,971	3.17	573,971	21.30	-	-	-	-
業務賸餘(短絀)	8,573,355	47.28	74,347	2.76	-568,777	-178.06	7,398,121	71.27
業務外收入	62,197	0.34	8,964	0.33	1,147	0.36	4,296	0.04
財務收入	4,395	0.02	264	0.01	147	0.05	3,984	0.04
利息收入	4,395	0.02	264	0.01	147	0.05	3,984	0.04
其他業務外收入	57,802	0.32	8,700	0.32	1,000	0.31	312	-
資產使用及權利金收入	7,980	0.04	7,980	0.30	-	-	-	-
違規罰款收入	5,050	0.03	50	-	1,000	0.31	-	-
受贈收入	269	-	269	0.01	-	-	-	-
雜項收入	44,503	0.25	401	0.01	-	-	312	-
業務外費用	8,126	0.04	2,513	0.09	-	-	-	-
財務費用	5,613	0.03	-	-	-	-	-	-
利息費用	5,613	0.03	-	-	-	-	-	-
其他業務外費用	2,513	0.01	2,513	0.09	-	-	-	-
雜項費用	2,513	0.01	2,513	0.09	-	-	-	-
業務外賸餘(短絀)	54,071	0.30	6,451	0.24	1,147	0.36	4,296	0.04
本期賸餘(短絀)	8,627,426	47.58	80,798	3.00	-567,630	-177.71	7,402,417	71.31

# 作業基金收支餘絀綜計表

(依機關及基金別分列)

中華民國110年度

單位：新臺幣千元

科 目	新北市政府交通局主管		新北市政府捷運工程局主管		新北市政府經濟發展局主管	
	新北市停車場作業基金		新北市軌道建設發展基金		新北市工業及產業用地開發管理基金	
	金額	%	金額	%	金額	%
其他醫療成本	-	-	-	-	-	-
行銷及業務費用	2,221,903	69.06	584,679	41.04	59,455	61.43
業務費用	2,221,903	69.06	584,679	41.04	59,455	61.43
管理及總務費用	50,048	1.56	153,102	10.75	-	-
管理費用及總務費用	50,048	1.56	153,102	10.75	-	-
研究發展及訓練費用	-	-	-	-	-	-
研究發展費用	-	-	-	-	-	-
訓練費用	-	-	-	-	-	-
其他業務費用	-	-	-	-	-	-
雜項業務費用	-	-	-	-	-	-
業務賸餘(短絀)	945,447	29.39	686,882	48.21	37,335	38.57
業務外收入	47,790	1.49	-	-	-	-
財務收入	-	-	-	-	-	-
利息收入	-	-	-	-	-	-
其他業務外收入	47,790	1.49	-	-	-	-
資產使用及權利金收入	-	-	-	-	-	-
違規罰款收入	4,000	0.12	-	-	-	-
受贈收入	-	-	-	-	-	-
雜項收入	43,790	1.36	-	-	-	-
業務外費用	-	-	-	-	5,613	5.80
財務費用	-	-	-	-	5,613	5.80
利息費用	-	-	-	-	5,613	5.80
其他業務外費用	-	-	-	-	-	-
雜項費用	-	-	-	-	-	-
業務外賸餘(短絀)	47,790	1.49	-	-	-5,613	-5.80
本期賸餘(短絀)	993,237	30.87	686,882	48.21	31,722	32.77